Ratio, et tenor prohibiti-  
onis servandæ  
sub pœna ex-  
communicationis  
læ sententiæ,  
et uni pontifi-  
ci reservatæ.

Præceptum de  
servando ad  
valvas biblio-  
thecæ exem-  
plari prohibi-  
tionis.

§. 2. Volumus autem, quod præ-  
sentis prohibitionis exemplum in valvis  
dictæ bibliothecæ, aut in aliquo con-  
spicuo loco quo cerni, et legi ab om-  
nibus possit continuo affixum remaneat.  
Datum Romæ apud sanctam Mariam  
majorem sub annulo piscatoris, die vi-  
cesima sexta novembris anno millesi-  
mo septingentesimo septuagesimo ter-  
tio, pontificatus Nostri anno quinto.

Dat. die  
16. nove. 1773.  
Anno V.

CCLXXIII.

Confirmatio decreti hospitalis Hyerosoli-  
mitani super spolio editi.

Clemens PP. XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

Præmium

§. 1. **L**ites, et controversias om-  
nes inter universos Christifideles, cos-  
que præsertim, qui sub regulari insti-  
tuto vitam ducunt, pro pastoralis offi-  
cii Nostri munere penitus avertere sa-  
tagentes, ea; quæ ad illarum quoque  
initium dirimendum prudenter statuta  
esse novimus, dum id a Nobis petitur,  
apostolicæ auctoritatis munimine robo-  
ramus.

Exposito præ-  
cum.

§. 2. Nuper siquidem pro parte di-  
lecti filii Francisci Ximenez de Texada  
magni magistri hospitalis sancti Joan-  
nis Hierosolymitani expositum Nobis fuit,  
quod ad tollenda plura, quæ minime  
conveniebant, quæque aliquibus ab hinc  
annis causam dederunt reclamationibus,  
seu querelis propositis ab iis, quibus  
dignitates, ac præceptorix, seu com-  
mendæ dicti hospitalis concessæ fue-  
runt adversus quintum, seu ejus par-  
tem illarum rerum, de quo, seu quibus,  
debita obtenta facultate a pro tempore  
existente magno magistro hospitalis hu-  
jusmodi illorum prædecessores disposue-  
rant; dilecti filii consilii ejusdem hospi-  
talis inhærentes chirographo dilectorum  
quoque filiorum procuratorum commu-  
nis ærarii hospitalis prædicti demanda-  
runt executionem omnium contentorum  
in præfato chirographo, simulque pro-  
hibuerunt, ne admittendæ essent que-  
relæ, rive reclamationes, aut recursus  
quicumque relative ad sequestrationem  
illius, de quo dicti prædecessores dis-  
posuissent. Tenor vero chirographi hu-  
jusmodi est qui sequitur nempe.

Tenor chiro-  
graphi procu-

§. 3. Fr. dominus Franciscus Xi-  
menez de Texada Dei gratia sacræ do-

mus hospitalis sancti Joannis Hierosoly-  
mitani, et militaris ordinis sancti Se-  
pulchri Dominici magister humilis, pau-  
perumque Jesu Christi custos: univer-  
sis, et singulis præsentibus nostras litem  
visuris, lecturis, et auditoris salu-  
tem.